
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka interiérů pro Slezskou univerzitu v Opavě 
– FPF Opava 

 Název projektů: 

 
Modernizace výukové infrastruktury Filozoficko-
přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě 
 

Registrační číslo projektů: 
 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002503 
 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Slezská univerzita v Opavě 

Adresa zadavatele: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO/DIČ zadavatele: 47813059/CZ47813059 

Zastoupen: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph. D., rektor  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Dotaz č.1 - křeslo pro studenty: 
V perokresbě uvádíte, že celková šířka sedáku židličky je 550 mm a celková hloubka 500 mm. 
V textu uvádíte rozměry sedáku šxh 55 x 50 cm. Předpokládáme, že správné rozměry jsou v 
perokresbě. 
 
Odpověď: 
Oba údaje jsou správné. V perokresbě jsou uvedeny rozměry v milimetrech, v popisu výrobku 

je pak stejný rozměr uveden v centimetrech. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 
Dotaz č.2 - křeslo pro kantora: 
Na perokresbě je uvedena šířka křesla 630 mm, není z toho patrné co je to za šířku. 
Předpokládáme, že jde o celkovou šířku, tzn. o průměr spodního kříže. U takto vysokých 
křesel se používají kříže o průměru 700 mm a to z důvodu stability. 
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Odpověď:  
Jedná se o celkovou šířku křesla, tj. o šířku křesla včetně loketních opěrek. Rozměry spodního 
kříže zadavatel neuvádí, nicméně požaduje, aby použitý spodní kříž křesla zajišťoval stabilitu 
křesla. 
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 
Dotaz č.3 – křeslo managerské: 
Na perokresbě je uvedena šířka křesla 650 mm, není z toho patrné co je to za šířku. 
Předpokládáme, že jde o celkovou šířku, tzn. o průměr spodního kříže. U takto vysokých 
křesel se používají kříže o průměru 700 mm a to z důvodu stability. 
 
Odpověď:  
Jedná se o celkovou šířku křesla, tj. o šířku křesla včetně loketních opěrek. Rozměry spodního 
kříže zadavatel neuvádí, nicméně požaduje, aby použitý spodní kříž křesla zajišťoval stabilitu 
křesla. 
 

 

 V Brně dne 8. 4. 2019 
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Zastoupena společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
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